
 

 
 

Российская Федерация 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 г. МАЛГОБЕК» 

 
 

Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул. Железнодорожная. Тел.+7(928) 726 35-30,   
          E-mail- 6.shkola.00@mail.ru, Сайт - https://shkola2malgobek-r26.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

 от 06.11.2024 г.          № 11     

                     

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) в ГБОУ «СОШ №6 г.Малгобек» 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; государственной программой Российской Федерации «Развитие образования», 

утвержденной постановлением Правительства от 26 декабря 2017 г. № 1642; Порядком организации и 

осу- ществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросве- щения от 22 марта 2021 г. № 115; ФГОС начального общего 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 06 октября 2009 г. № 373; ФГОС ос- новного 

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 17 де- кабря 2010 г. № 1897; ФГОС 

среднего общего образования, утвержден- ным приказом Минобрнауки от 17мая 2012 г. № 413; 

Порядком проведения са- мообследования в образовательной организации, утвержденным приказом Ми- 

нобрнауки от 14 июня 2013 г. № 462; приказом Минобрнауки от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»; 

СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отды- ха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением глав- ного санитарного 

врача от 28 сентября 2020 г. № 28; СанПиН 1.2.3685-21 «Ги- гиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) без- вредности  для  человека  факторов  среды  обитания»,  

утвержденны- ми постановлением главного санитарного врача от 28 января 2021 г. № 2; уставом ГБОУ 

«СОШ №6 г.Малгобек» 

 

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Разработать и утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) в ГБОУ «СОШ №6 г.Малгобек» 

2. На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) в ГБОУ «СОШ №6 г.Малгобек» 

 

3.  утвердить План функционирования 

mailto:6.shkola.00@mail.ru
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/556183093/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/556183093/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/603340708/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/603340708/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902180656/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902254916/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902254916/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/902350579/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/499028374/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/499028374/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/499066471/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/499066471/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/566085656/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/566085656/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/566085656/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/573500115/


внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) 

на 2024/25 учебный год (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор ГБОУ «СОШ №6 г. Малгобек» _________ Саутиев С.И. 



 


